
令和 ６年 ７月 １９日 

 

 保 護 者 各位 

 

群馬県立高崎特別支援学校 

校 長 池 田 克 弘  

 

 

寄宿舎の改修工事について 

 

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、今年度、群馬県教育委員会の計画により、寄宿舎について下記のとおり改修工事

が実施されることになりました。 

工事の実施に際しては、児童・生徒の安全に十分に注意いたしますが、保護者の皆様に

おかれましては、何卒御理解、御協力及び御了承くださいますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 改修工事の概要 

(1) 改修の行う主な事項  

外壁の塗り替え、屋上防水関係の全面改修、全照明器具のＬＥＤ化  

浴室改修、トイレの洋式化、床の乾式化等  

 

(2) 工事期間  

令和６年７月２２日（火）～令和７年２月１７日（月）  

※ただし、進捗状況によっては延長となる場合があります。  

 

２  工事に際しての留意事項  

(1) 寄宿舎を囲む形で「足場」及び「シート」が設置されます。  

(2) 浴室、トイレの工事を行っている際は当該の浴室及びトイレが使用できま

せんので、児童・生徒については、別箇所のトイレ及びシャワー室を使用し

ます。  

(3) 工事に際して、現場事務所が設置されます。保護者の送迎等に係る駐車場

が変更となる場合には、事前に連絡いたします。  


